
МИНИОГЕРСТВО KMVUttcfBEHHUX
_ЗЕ,МЕЛЬКЫХ ОТНОШИЙ ВЛАД.ОБЛ
ЗАРЕГЯСГРйгОВлпэ В
Р££СТРЕ . Д . 20гз

РЕГИСГРАЧККft fiu^oimj>-pw
МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОРИИСАЗ

д (^-т^ № ф'И

О  разграничении имущества,
находящегося в муниципальной
собственности, между муниципальным
образованием Суздальский район
Владимирской области
и  муниципальным образованием
Боголюбовское сельское поселение
Суздальского района Владимирской
области

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Закона Владимирской области от 10.04.2006 № 39-03
«О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной
собственности, между муниципальными образованиями Владимирской
области», руководствуясь Положением о Министерстве имущественных
и  земельных отношений Владимирской области, утвержденным
постановлением Правительства Владимирской области от 27.02.2023 № 101,
на основании согласованных предложений органов местного самоуправления
муниципального образования Суздальский район Владимирской области
и  муниципального образования Боголюбовское сельское поселение
Суздальского района Владимирской области (решение Совета народных
депутатов муниципального образования Суздальский район Владимирской
области от 15.02.2023 № 19, решение Совета народных депутатов
муниципального образования Боголюбовское сельское поселение Суздальского
района Владимирской области от 21.02.2023 № 7), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень имущества, безвозмездно передаваемого
муниципальным образованием Суздальский район Владимирской области



муниципальному образованию Боголюбовское сельское поселение
Суздальского района Владимирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя Министра имущественных и земельных отнощений
Владимирской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр
ОгГ \

В.Л.Горланов

1 ; I Л



ii
lb

fi
b;

,

\
"
 

П
ри

ло
ж

ен
ие

\Э
НЦ

'Э,
)1Я

р1
'[Я

 пр
ик

аз
у М

ин
ис

те
рс

тв
а и

му
ще

ст
ве

нн
ых

и 
зс

м
ЬЬ

ны
х 

от
но

ш
ен

ий
 В

ла
ди

ми
рс

ко
й 

об
ла

ст
и

Ш
 /

1
 nf

- 
п
у
з
 

с. 
Y

t'-
ff

".;
'С

У'У
У

Пе
ре

че
нь

 и
му

щ
ес

тв
а,

 б
ез

во
зм

ез
дн

о 
пе

ре
да

ва
ем

ог
о 

му
ни

ци
гг

Ш
1'

ьн
ьн

^б
ра

зо
ва

ни
ем

 С
уз

да
ль

ск
ий

 р
ай

он
 В

ла
ди

м
ир

ск
ой

 о
бл

ас
ти

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ом
у 

об
ра

зо
ва

ни
ю

 Б
ог

ол
ю

бо
вс

ко
е 

се
ль

ск
ое

 п
ос

ел
ен

ие
 С

уз
да

ль
ск

ог
о 

ра
йо

на
 В

ла
ди

м
ир

ск
ой

 о
бл

ас
ти

№ и
/н

П
о

л
н
о

е

н
а

и
м

е
н
о

в
а

н
и

е

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

Ад
ре

с 
м

ес
та

н
а

х
о

ж
д

е
н
и

я

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

,

И
Н

Н

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

Н
а

и
м

е
н
о

в
а

н
и

е

и
м

ущ
е

ст
в
а

А
др

ес
 м

ес
та

 н
ах

ож
де

ни
я

и
м

ущ
е

ст
в
а

И
нд

ив
ид

уа
ли

зи
ру

ю
щ

ие
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

и 
им

ущ
ес

тв
а

1
2

3
4

5
6

1
З

е
м

е
л

ьн
ы

й

у
ч
а

с
то

к

В
ла

ди
м

ир
ск

ая
 о

бл
ас

ть
,

р-
н 

С
уз

да
ль

ск
ий

,
М

О
 Б

ог
ол

ю
бо

вс
ко

е 
(с

ел
ьс

ко
е

по
се

ле
ни

е)
, у

ча
ст

ок
 н

ах
од

ит
ся

пр
им

ер
но

 в
 9

00
 м

 н
а 

се
ве

р 
от

 п
С

о
ко

л

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
ме

р 
33

:0
5:

10
41

02
:1

16
7,

пл
ощ

ад
ь 

53
00

0 
кв

.м
,

ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

: з
ем

ли
 о

со
бо

 о
хр

ан
яе

мы
х 

те
рр

ит
ор

ий
 п

об
ъе

кт
ов

,
ви

д
ы

 р
а

зр
е

ш
е

нн
о

го
 и

сп
о

л
ьз

о
ва

н
и

я:
 р

ит
уа

л
ьн

ая

д
е

я
те

л
ь
н
о

с
ть

,

ка
да

ст
ро

ва
я 

ст
ои

м
ос

ть
: 3

08
03

07
0 

ру
б.


